
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj . Dz. U. 

z 2022r. poz.1526 ze zmian.) oraz w związku z art.237 ust. I i ust. 2 pkt I i 3, mt. 257 pkt. I i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz.1270 ze zmian.), oraz art. 10 ustawy z dnia 

7 lipca 2023 o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 

2023 oraz niektórych innych ustaw (t.j . Dz.U. z 2023 poz. 1586), § 11 i § 12 Uchwały Nr L/69/2022 Rady 

Powiatu w Końskich z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koneckiego na 2023 

rok , Zarząd Powiatu uchwala co następuje : 

§ I 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na zwiększeniu planowanych dochodów 

budżetu o kwotę I 380 630 zł . 

Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr I do uchwały. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 

a) zwiększeniu planowanych wydatków budżetu o I 380 630 zł., 

b) przesunięciu planowanych kwot wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 4 do uchwały . 

§3 

Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych. Plan zadań inwestycyjnych rocznych, po zmianie, 

zawiera załącznik nr 5 do uchwały. 

§4 

Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych. Plan dotacji celowych, po zmianie, zawiera załącznik nr 6 do 

uchwały. 

§5 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. Plan dochodów i wydatków związanych 

z · realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego, po zmianach, zawiera załącznik nr 7 do uchwały . 



§6 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu. 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

I. 
Przewodniczący Zarządu Piec Grzegorz 

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Skowron Wiesław 

3. Członek Zarządu Staciwa Jarosław 

4. Członek Zarządu Banasik Dariusz 

·· ·· ·········· ··· riZ. · ··· · · · · · · ·· ·· 
/ 

·· ·····~ ··· ·· 



Plan dochodów budżetowych 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

600 Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

6300 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 

710 Działalność usługowa 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

I zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 

75495 Pozostała działalność 

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 

758 Różne rozliczenia 

75802 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 

Razem: j 

BeSTia 

Przed zmianą 

33 259 617,00 

32 852 936,00 

2 934 152,00 

2 934 152,00 

2 296 611,00 

1623800,00 

330 000,00 

330 000,00 

14135 311,37 

12 508 231,37 

7 207 492,00 

7 207 492,00 

1627080,00 

1 627 080,00 

1627080,00 

69 254 227,19 

3 400 000,00 

3 400 000,00 

3 400 000,00 

161 159 388,72 j 

~ q(,~(Q_; j 1(1 / /. ' 

40 M cGiwcLl. ~ \ tltv ~r4 / "?,j , , 
olCl..¼~ó-4 1~1.Jt c,(,lhL i,. Ą;()A;IOLJ, -

r l . \ •·Q - ' I '" i I,· "' n • 4- L\,U,'- (). l1 1_1.,,_{,oVIM lvN \,\., ~ -- J.,01..J •• 

Zmiana 

609 000,00 

609 000,00 

609 000,00 

609 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

237 088,00 

52 328,00 

52 328,00 

52 328,00 

184 760,00 

184 760,00 

184 760,00 

484 542,00 

484 542,00 

484 542,00 

484 542,00 

1 380 630.00 I 

PRZEWODN~C . ZARZĄDU 

Grze o Piec 
ST I STA 

Po zmianie 

33 868 617,00 

33 461 936,00 

3 543 152,00 

3 543 152,00 

2 346 611,00 

1 673 800,00 

380 000,00 

380 000,00 

14 372 399,37 

12 560 559,37 

7 259 820,00 

7 259 820,00 

1 811 840,00 

1 811 840,00 

1 811 840,00 

69 738 769, 19 

3 884 542,00 

3 884 542,00 

3 884 542,00 

162 540 018,72] 

Strona 1 z 1 



-- 11)(!,,1t1J,) 11 

~9v..u<,ik.. 
1'I I i ; ,.---- tł/: 
l.,{,0 ,1V1.Cv1,,wCvl11..t • /li 

'J _j '.) I • 
c()(,l.'v\,~ UJ\.\, I QL,>(~J-u_ 

ci_,1t(,}C\. Jl O iY..J ot1 

/)(I ,-: 

// ) {; ; -~OJ---.~ 
• I 

i I , , / _ I I, I ., 
"V -1(,(J/4;, /} /0, r/'/ 

J,01_2, ., 
"<., 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po łmianie 
710 Działalność usługowa 1 002 600,00 50 000,00 1052600,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 330 000,00 50 000,00 380 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
I 

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 330 000,00 50 000,00 380 000,00 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 330 000,00 50 000,00 380 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 508 231,37 52 328,00 12 560 559,37 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 508 231,37 52 328,00 12 560 559,37 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 7 207 492,00 52 328,00 7 259 820,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 7 207 492,00 52 328,00 7 259 820,00 

Razem: j 15 678 647,331 102 328.oo I 15 780 975,331 

,'/ ZARZĄOU 

··--~ 

BeSTia Strona 1 z 1 



Plan wydatków budżetowych 

~\ o/tZ-"ct i(_ /l 'l ,!) 

. do N,&~ c~ ,\,\ 0 r1 ~} ½ \ WJ. 2i 
'1 I 1 •j l 1 , / ' l I , l. J.Cwv~CVłl\. 1:0t1tC,l,1'U. i,. ,~ \;10\l'IAi,1 

t, ~ V\ Ą O . rewtci.A,: w: k w 1, ?n 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 50 551 352,94 609 000,00 51 160 352,94 

60014 Drogi publiczne powiatowe 49 780 518,00 609 000,00 50 389 518,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 759 844,00 609 000,00 18 368 844,00 

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 17 759 844,00 609 000,00 18 368 844,00 

710 Działalność usługowa 3 864 801,00 50 000,00 3 914 801,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 167 201,00 50 000,00 3217201,00 

4300 Zakup usług pozostałych 430 420,00 49 530,00 479 950,00 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 430 420,00 49 530,00 479 950,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

6 200,00 470,00 6 670,00 
służby cywilnej 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 6 200,00 470,00 6 670,00 

750 Administracja publiczna 15 916 146,00 0,00 15 916146,00 
75020 Starostwa powiatowe 12 986 897,00 0,00 12 986 897,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 340,00 -600,00 2 740,00 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3 340,00 -600,00 2 740,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 150,00 600,00 13 750,00 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 11 150,00 600,00 11 750,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 363 811,37 237 088,00 14 600 899,37 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 508 231,37 52 328,00 12 560 559,37 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

1 062 912,00 52 328,00 1115240,00 funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY 
1 062 912,00 52 328,00 1 115 240,00 POŻARNEJ W KOŃSKICH 

75495 Pozostała działalność 1 637 580,00 184 760,00 1 822 340,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 627 080,00 184 760,00 1 811 840,00 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 627 080,00 184 760,00 1 811 840,00 

801 Oświata i wychowanie 44 332 952, 19 432103,55 44 765 055,74 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 537 703,00 39 032,00 3 576 735,00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

0,00 32 625,00 32 625,00 
wynagrodzeń 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 0,00 32 625,00 32 625,00 
BARYCZY 

BeSTia Strona 1 z 6 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 200,00 5 620,00 425 820,00 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
420 200,00 5 620,00 425 820,00 BARYCZY 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00 787,00 60 787,00 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
60 000,00 787,00 60 787,00 BARYCZY 

80115 Technika 15211110,25 178 876,10 15 389 986,35 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 0,00 24 227,10 24 227, 10 

stowarzyszeniom 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 0,00 24227,10 24 227, 10 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

0,00 129 375,00 129 375,00 
wynagrodzeń 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 
0,00 21 375,00 21 375,00 

STANISŁAWA STASZICA W STĄPORKOWIE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W 
0,00 60 750,00 60 750,00 

KOŃSKICH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W 
0,00 47 250,00 47 250,00 

KOŃSKICH 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 684 100,00 22 196,00 1 706 296,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 
260 100,00 3 672,00 263 772,00 

STANISŁAWA STASZICA W STĄPORKOWIE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W 785 000,00 10 444,00 795 444,00 
KOŃSKICH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W 
639 000,00 8 080,00 647 080,00 

KOŃSKICH 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 237 700,00 2 852,00 240 552,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 37 200,00 515,00 37 715,00 
STANISŁAWA STASZICA W STĄPORKOWIE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W 109 000,00 1 213,00 110 213,00 
KOŃSKICH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W 91 500,00 1 124,00 92 624,00 
KOŃSKICH 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 030,00 226,00 18 256,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 2 030,00 23,00 2 053,00 
STANISŁAWA STASZICA W STĄPORKOWIE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W 10 000,00 169,00 10 169,00 
KOŃSKICH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W 6 000,00 34,00 6 034,00 
KOŃSKICH 

80116 Szkoły policealne 3 780 000,00 14 805,45 3 794 805,45 

BeSTia Strona 2 z 6 



li LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI 
DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 798 883,00 9 812,00 808 695,00 
W KOŃSKICH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 
155 317,00 2 309,00 157 626,00 

STANISŁAWA STASZICA W STĄPORKOWIE 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 224 713,00 2 762,00 227 475,00 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄC~ IM. KOMISJI 
88 000,00 1 027,00 89 027,00 EDUKACJI NARODOWEJ W KONSKICH 

li LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI 
DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 114 460,00 
W KOŃSKICH 

1 405,00 115 865,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 
22 253,00 330,00 22 583,00 STANISŁAWA STASZICA W STĄPORKOWIE 

4430 Różne opiaty i składki 11 060,00 719,00 11 779,00 
li LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI 
DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 
W KOŃSKICH 

5 000,00 719,00 5 719,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
2 000,00 -719,00 1 281,00 samorządu terytorialnego 

li LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI 
DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 2 000,00 
W KOŃSKICH 

-719,00 1 281 ,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 000,00 153,00 14 153,00 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI 
9 000,00 102,00 9 102,00 EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH 

li LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI 
DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 5 000,00 
W KOŃSKICH 

51,00 5 051,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 072 428,00 21 535,00 2 093 963,00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

0,00 18 000,00 18 000,00 
wynagrodzeń 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
0,00 18 000,00 18 000,00 BARYCZY 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 3101 ,00 193101 ,00 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
190 000,00 3 101 ,00 193 101,00 BARYCZY 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 000,00 417,00 27 417,00 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
27 000,00 417,00 27 417,00 

BARYCZY 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 17,00 2 017,00 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 2 000,00 17,00 2 017,00 
BARYCZY 

BeSTia Strona 4 z 6 



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

2830 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
0,00 14 805,45 14 805,45 jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 0,00 14 805,45 14 805,45 
801 17 Branżowe szkoły I i li stopnia 4 311 560,00 36 912,95 4 348 472,95 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 0,00 1 345,95 1 345,95 

stowarzyszeniom 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 0,00 1 345,95 1 345,95 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

2830 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

0,00 3 375,00 3 375,00 jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 0,00 3 375,00 3 375,00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

0,00 27 000,00 27 000,00 
wynagrodzeń 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W 
0,00 27 000,00 27 000,00 KOŃSKICH 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371 000,00 4 617,00 375 617,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W 
371 000,00 4 617,00 375 617,00 KOŃSKICH 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 170,00 524,00 53 694,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W 
53 170,00 524,00 53 694,00 KOŃSKICH 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 51 ,00 3 051,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W 
3 000,00 51 ,00 3 051 ,00 

KOŃSKICH 

80120 Licea ogólnokształcące 13 064 962,19 140 942,05 13 205 904,24 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

0,00 117 976,05 117 976,05 
wynagrodzeń 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI 
0,00 46 125,00 46 125,00 

EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH 

li LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI 
DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 0,00 58 351 ,05 58 351 ,05 
W KOŃSKICH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 0,00 13 500,00 13 500,00 
STANISŁAWA STASZICA W STĄPORKOWIE 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 576 537,00 20 051 ,00 1 596 588,00 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI 622 337,00 7 930,00 630 267,00 
EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH 

BeSTia Strona 3 z 6 



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 077 756,56 0,00 7 077 756,56 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 685 158,75 0,00 685 158,75 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 185,00 160,00 345,00 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 185,00 160,00 345,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 060,00 440,00 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 500,00 -1 060,00 440,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 600,00 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 300,00 300,00 600,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 600,00 3 000,00 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 2 400,00 600,00 3 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 663 750,00 52 438,45 8 716 188,45 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 180 137,00 12113,00 3 192 250,00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

0,00 10 125,00 10 125,00 
wynagrodzeń 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
0,00 10 125,00 10 125,00 

BARYCZY 

4110 Składk i na ubezpieczenia społeczne 353 000,00 1 745,00 354 745,00 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
353 000,00 1 745,00 354 745,00 BARYCZY 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 300,00 243,00 50 543,00 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
50 300,00 243,00 50 543,00 BARYCZY 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

1 857 508,00 21 519,00 1 879 027,00 specjalistyczne 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

0,00 18 000,00 18 000,00 
wynagrodzeń 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
0,00 18 000,00 18 000,00 KOŃSKICH 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 755,00 3 078,00 245 833,00 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
242 755,00 3 078,00 245 833,00 KOŃSKICH 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 745,00 441,00 27 186,00 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
26 745,00 441,00 27186,00 KOŃSKICH 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 016 209,00 4 001,00 1020210,00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

0,00 3 375,00 3 375,00 
wynagrodzeń 

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 0,00 3 375,00 3 375,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114000,00 571,00 114571,00 

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 114 000,00 571 ,00 114571 ,00 

BeSTia Strona 5 z 6 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

2830 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zal iczanym do sektora finansów 
publicznych 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 

Razem: j 

BeSTia 

16 000,00 

16 000,00 

2 500 000,00 

0,00 

0,00 

177 169115,04 j 

55,00 16 055,00 

55,00 16 055,00 

14 805,45 2 514 805,45 

14 805,45 14 805,45 

14 805,45 14 805,45 

1 380 630.00 I 178 549 745,04] 

PRZi::WODNIC; ZARZĄDU 

Grzeg r IPiec 
STA stA 

Strona 6 z 6 



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dctQ,'{).A,l.,~ J,,_ 1,/1 

U,o ,\J..c1v1,Jo::~ ft/Y ń }L1/ ~1()1...} . _ 

" l "') J 1 I 1/ l / 1
1 

I 
./..,10-,1vv,J,p.1\J.., \Oi,.1 \a)\-\,u, W wQ/vl oY:.t<f1 

,, ,.I \ ·" I J ( 'k ' 
d... (,V\;\Ji. Gł A V f °'..A,',(A;V,, Q;~w. '-O- J.f))}J 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 1002600,00 50 000,00 1 052 600,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 330 000,00 50 000,00 380 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 91 040,00 50 000,00 141 040,00 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 91 040,00 50 000,00 141 040,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 508 231,37 52 328,00 12 560 559,37 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 508 231,37 52 328,00 12 560 559,37 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

1 062 912,00 52 328,00 1 115 240,00 funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY 
1 062 912,00 52 328,00 1115 240,00 POżARNEJ W KOŃSKICH 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 648 575,00 0,00 648 575,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 648 575,00 0,00 648 575,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 185,00 160,00 345,00 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 185,00 160,00 345,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 060,00 440,00 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 500,00 -1 060,00 440,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 600,00 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 300,00 300,00 600,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 600,00 3 000,00 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 2 400,00 600,00 3 000,00 

Razem: j 15 678 647,331 102 328,oo I 15 780 975,33] 

PRZEWODN~CZ ZARZĄDU 
Grze Piec 

$TA STA 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zął~clik nr 5 
do uchwały Nr '.l't4 ___ #.)M, __ _ 

Zarządu Powiatu w. ńskich 

z dnia /1.0 .p0.:.dJMi.t1A.¼ r¾J.J...l:J _, • 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

Plan po zmianach 

Planowane wydatki 

w tym tródła finansowania 

w tym: 

przychody z kredyty I 
Lp. Ozlal Rozdz. Nazwa zadania Inwestycyjnego rozliczenia środki rok budtetowy potyczki dotacje I środki 

2023 (6+7+9+10) dochody środków art.5, kredyty zaciągnięte na pochodzące 
wymienione 

własne jst, Inne ust.1 pkt 2 u.f.p. I potyczki realizację z innych tr.• w art. 5 ust.1 
I dotacji zadania pod pkt 21 3 u.r.p. 

§ 906 refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

A. 

1. 600 60014 Zakup piaskarki 100 ooo 100 ooo B. 
C. 
D. 

Przebudowa drogi powiatowej Nr A. 

2. 600 60014 
1470T Czarniecka Góra- Kozia Wola-

932 ooo 466 ooo B. 466000 
Paruchy w km 7+535 - 8+530 na dl.995 c. 
mb D. 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
A. 

3. 600 60014 1436T Jakimowice- Ruda Pilczycka w 286 ooo 143 ooo B. 143 ooo 
km 1+313-1+650 na dl. 337 mb C. 

D. 

Zakup i wdrożenie systemu A. 
B. 4. 750 75020 informatycznego do obsługi finansowo- 160 ooo 160 ooo 
C. ksiegowej 
D. 

Zakup planu tyflograficznego 
A. 
B. 5. 750 75095 w ramach projektu "Dostępny 21 001 3 927 17 074 c. 

samorząd - granty" 
D. 

Powiększa lnik elektroniczny - 2 szt. 
A. 

750 75095 B. 6. 
852 85295 

w ramach projektu "Dostępny 32 780 2 428 30 352 
C. 

samorząd - granty" 
D. 
A. 

7. 801 80102 Zakup autobusu do przewozu uczniów 130 ooo 130 ooo B. 
C. 
D. 
A. 
B. 8. 801 80117 Modernizacja kotłowni 80000 80 ooo 
C. 
D. 
A. 

Zakup busa do przewozu osób B. 
9. 852 85202 

niepełnosprawnych 
119 610 119 610 

C. 
D. 

Zakup mieszkania o charakterze A. 
B. 10. 852 85295 mieszkania chronionego, w ramach 370 ooo 370 ooo 
C. 

projektu.prace adaptacyjne 
D. 
A. 

11 . 900 90004 Rewitalizacja terenów zielonych 10 ooo 10 ooo B. 
C. 
D. 

Ogółem 2 241 391 1 214 965 417 426 o o 609 ooo o 

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN,RFRD, RFIL, PIS, ... ) 

B. $rodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne żródla 

D. Inne żródla 

PRZL:WODNIC; · y ZARZĄDU 

Grzeg r Piec 
STAF ' , .A 

w zlolych 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

11 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

Starostwo Powiatowe 

Starostwo Powiatowe 

Starostwo Powiatowe 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-

Wychowawczy w 
Barvczv 

Zespól Szkól 
Ponadpodstwowych 

Nr 2 w Końskich 

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Końskich 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 

Starostwo Powiatowe 

X 



Dotacje celowe w 2023 r. 
Plan po zmianach 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 

I 2 3 4 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 851 85 111 6220 Modernizacja lądowiska dla śmigłowców 

2. 851 85111 6220 Zakup agregatu wraz z montażem 

3. 851 85111 2560 
Zakup klimatyzatorów do serwerowni 
angiografu 

4. 851 85111 2560 Remont instalacji ciepłej wody 

Uczestnictwo w WTZ na terenie innego 
5. 853 85311 2320 powiatu mieszkańców z terenu powiatu 

koneckiego 

6. 855 85508 2320 Pobyt dzieci w rodzinach zastępczych 

7. 855 85510 2320 
Pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-
wvchowawczvch 

&. 921 92114 6229 
"Ogród fabryczny: strefą kultury, rekreacji 
i zabawv" 

9. 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki 

"Hubal: narodziny legendy" - mural 

10. 921 92114 2800 
patriotyczny poświęcony postacji mjr 
Hubala oraz warsztaty edukacyjne i 
artystyczne 
"Powstańczy Arsenał" w ramach 

11. 921 92114 6220 
Rządowego Programu "Niepodległa" -
obchody 160 rocznicy Powstania 
Stvczniowego 
Projekt edukacyjny mający na celu 

12. 921 92195 2320 
upamiętnienie regionalnego dziedzictwa 
historycznego "Szlakiem Brygady 
Świetokrzvskiei" 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 

2. 854 85412 2360 
Organizacja wypoczynku dla dzieci i 
młodzieżY 

Realizacja dodatkowych zadań 
3. 801 80115 2340 oswiatowych związanych z kształceniem 

dzieci obywateli Ukrainy 

4. 801 80115 2820 
Specjalna nagroda z okazji 250 rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 

5. 801 80116 2830 
Specjalna nagroda z okazji 250 rocznicy 
utworzenia Komisii Edukacji Narodowej 

6. 801 80117 2820 
Specjalna nagroda z okazji 250 rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 

Załącznik nr 6 
do uchwały Nr 174/2023 

Zarządu Powiatu w Końskich 
z dnia 1 O października 2023r. 

w złotych 

Jednostka otrzymująca 
Kwota dotacji 

rlnł::iC'ie 

5 5 

ZOZ Końskie 50000,00 

ZOZ Końskie 20000,00 

ZOZ Końskie 10000,00 

ZOZ Ko!'1skie 100000,00 

Powiat, z którym zawarto 
porozumienie 

9832,00 

Powiaty, z 1<t01ym1 zawarto 
554400,00 

lnn.~ "7111 ...... ;pn;~ 

Powiaty, z którymi zawaito 
621600,00 

I Porozumienia 

ZZH w Maleńcu 58511 ,00 

Gmina Końskie 15000,00 

ZZH w Maleńcu 7000,00 

ZZH w Maleńcu 10070,00 

Powiat Włoszczowski 3000,00 

Jednostka wyłoniona w 
126060,00 

drodze konkursu 
Jednostka wyłoniona w 

18000,00 
drodze konkursu 

Szkoła Niepubliczna 5819,00 

Szkoła Niepubliczna 24227, 10 

Szkoła Niepubliczna 14805,45 

Szkoła Niepubliczna 1345,95 



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Jednostka otrzymująca 

Kwota dotacji 
dotacie 

I 2 3 4 5 5 

7. 801 80117 2830 
Specjalna nagroda z okazji 250 rocznicy 

Szkoła Niepubliczna 3375,00 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 

8. 854 85420 2830 
Specjalna nagroda z okazji 250 rocznicy 

Placówka Niepubliczna 14805,45 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 

Ogółem 1+11 1667850,95 

PRZEWO~ZĄCY ZARZĄDU 
Grz Piec 

ST OSTA 



Załącznik nr 7 
do uchwały Nr .H.~~-1/?/./J 

Zarządu Powiatu w w skich . J/ \ \' ( • -
z dnia _.,.0.pr-v:..o. (\,VAfik{"'--0 ,,ij),z .j 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r. 

Plan po zmianach 

Nazwa zndnnia Dzinl Rozdział 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zada1i 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

li. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadmi przejętych i przekazanych prLez Powiat do 
realizacji w drodze umowy lub porozumienia 

Utrzymanie dzieci w rodzinach 
zastępczych 

855 85508 

Realizacja zadmi z zakresu 
publicznego łran sportu 
zbiorowego - rekompensaty dla 
operatorów 

600 60004 

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t. 

Remonty dróg powiatowych -
pomoc finansowa z Gmin 

Przedudowa dróg powiatowych -
pomoc finansowa z Gmin 

Ogółem 

600 

600 

60014 

60014 

2320 

3110 

2330 

2630 

2710 

4270 

6300 

6050 

Dochody 

ogółem 

o 

179 765 

156 515 

23 250 

4 519 855 

976 703 

3 543 152 

4 699 620 

Wydatki ogółem 

o 

179 765 

156 515 

23 250 

4519855 

976 703 

3 543 152 

4 699 620 

Wydatki 

bicż11ce 

o 

179 765 

156 515 

23 250 

976 703 

976 703 

I 156 468 

\\'ydntki jednostek budżetowych 

wynngrodzcnia 

i składki od 

nich nalicznnc 

o 

o 

o 

o 

wydntki 
zwi:1zane z 

realizacją 

stntutowych 

zndmi 

o 

o 

976 703 

976 703 

976 703 

zt30: 

Dotacje na 
zndnnia 
bie-i::ice 

JO 

o 

23 250 

23 250 

o 

23 250 

Świadczenia nn 
rzecz osób 
fizycznych 

li 

o 

156 SIS 

156 515 

o 

156 SIS 

z lego: 

Wyda tki na 
programy 

finansowane z 
11dzi:1lcm środków, 

o których mowa w 

arl. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

" 

o 

o 

o 

o 

Wydatki 

mnjątkowe 

" 

o 

o 

3 543 152 

3543 152 

3 543 152 

inwestycje i 
zn kupy 

inwestycyjne 

" 

o 

o 

3 543 152 

3 543 152 

w zl0)1_ch 

z te~o: 

w tym: 

wydatki na 

progrmny !zakup i objęcie 
finansowane z 

udział em 

środków, o 
których mown 

w nrt. 5 ust . I 
pkt 2 i 3 

17 

o 

o 

o 

nkcji i 
11dzi:1lów 

" 

o 

o 

o 

wniesienie 
wkndów do 

spółek prawa 
lrnndlowcgo 

19 

3 543 1521 oh __ ..llJ 
o d 7!:l!lf'\nłll l (t.t AC'lV Zrum1DU 

Grz( /,.z Piec 
s~ ~STA 

o 

o 

o 

o 


	doc10163020231013121625
	doc10163220231013121739
	doc10163420231013122246
	doc10163520231013122307
	doc10163720231013122408
	doc10163820231013122438
	doc10163920231013122505
	doc10164020231013122529
	doc10164120231013122555
	doc10164220231013122624

